Dimensiones:

1) longitudo ab apice rostri usque ad originem caudae	65	cm
2) longitudo caudae	32,5	"
3) altitudo corporis in regione humeri	30 ¹ / ₄	"
4) longitudo antebrachii	18	"
5) longitudo tarsi	13	"
6) longitudo aurium	7	"
7) distantia inter aures	5,5	"
8) longitudo ab apice rostri usque ad originem auris	13	"
9) longitudo ab apice rostri usque ad oculos	6,4	"
10) circumferentia pectoris post antebrachium	39	"

Habitat in provincia Llanquihue ad occidentem lacus Llanquihue, loco „Nueva Braunau“ dicto.

Durch den kleinen Kopf sehr ausgezeichnet.

3. *Canis trichodactylus* Ph.

C. supra pallide cinereus; in dorso albo et nigro mixtus; capite cinereo; naso nigrescente; auribus postice rufis; mento nigro-

parte inferiore corporis, latere interno et antico pedum albis. Latere externo pedum pallide rufo; basi caudae per longitudinem 4 cm brevius pilosa; cauda breviuscula. Pilis longis, pallide rufis inter digitos pedum, ubi nomen trichodactylus.

Dimensiones:

- | | | |
|---|------|----|
| 1) longitudo ab apice rostri usque ad originem caudae . | 72,5 | cm |
| 2) longitudo caudae | 30 | " |
| 3) altitudo corporis in regione humeri | 27 | " |
| 4) longitudo antebrachii | 17 | " |
| 5) longitudo tarsi | 11,5 | " |
| 6) longitudo aurium | 6,6 | " |
| 7) distantia inter aures | 6,8 | " |
| 8) longitudo ab apice rostri usque ad originem auris . | 13 | " |
| 9) longitudo ab apice rostri usque ad oculos | 6 | " |
| 10) circumferentia corporis post pedes anteriores | 39 | " |

Habitat in provincia Valdivia.

4. *Canis albigula* Ph.

C. corpore modice elevato, pallide griseo, concolore sicut cervix; capite supra subrufo, naso rufescente; auribus postice rufis; mento albo sicut pars inferior corporis; pedibus anticis extus rufis; cruribus pallide rufis; tarso antice albo; cauda longiuscula, pallide grisea, macula in dorso caudae nigra, ab origine remota, apice nigro.

Dimensiones:

- | | | |
|--|-------------------------------|----|
| 1) longitudo corporis ab apice rostri usque ad originem caudae | 75 | cm |
| 2) longitudo caudae | 45 | " |
| 3) altitudo corporis in regione humeri | 32,5 | " |
| 4) longitudo antebrachii | 23 | " |
| 5) longitudo tarsi | 12 | " |
| 6) longitudo aurium | 8 | " |
| 7) distantia inter aures | 5 ¹ / ₄ | " |
| 8) longitudo ab apice rostri usque ad originem auris . . | 13 | " |
| 9) longitudo ab apice rostri usque ad oculos | 5,5 | " |
| 10) Circumferentia in regione post antebrachium | 38 | " |

Habitat in provinciis centralibus.

5. *Canis torquatus* Ph.